CONG TY CO PHAN BAO Bi DUY KHANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAO Bi DUY KHANH

Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai: Duy Khanh Packaging Joint Stock Company
Tén cong ty viét tat: DUY KHANH PACKAGING CO., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 2301314268

3. Ngay thanh lap: 18/12/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 s6 01, Phan Khu cong nghi¢p Téan Hong - Hoan Son, Xa Hoan Son, Huyén Tién
Du, Tinh Bac Ninh, Viét Nam

bién thoai: 0868249898 Fax:
Email: kinhdoanh@baobiduykhanh.co Website:
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Trong rimg, chim soc rimg va wom giéng cay 1am nghiép 0210
2. |Khai thac da, cat, soi, dat sét 0810
3. Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
4.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
5. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
6.  |San xuit dau, m& dong, thuc vat 1040
7. |Xay xat va san xuat bot tho 1061
8.  |San xuit cac loai banh tir bot 1071
9. |San xuét dudng 1072
10. |San xuét ca cao, socdla va banh keo 1073
11. |San xuat tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
12.  |San xuit mi dng, my soi va san pham tuong tur 1074
13.  |San xuit mon an, thic dn ché bién sén 1075
14. |San xuét thuc pham khéac chua dugc phan vao dau 1079
15. |Cua, x¢, bao gb va bao quan gb 1610
16. |San xuét gd dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
17.  |San xuét do gd xay dung 1622
18.  [San xuét bao bi bing gd 1623
19. |Séan xuét san phdm khac tir 0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
20. [San xuét bot gidy, gidy va bia 1701
21.  [San xuét gidy nhin, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702(Chinh)

Thoi gian dang tir ngay 19/12/2024 dén ngay 18/01/2025

7




22.  |San xuét cac san pham khac tir gidy va bia chua dugc phan vao 1709
dau
23. |Inan 1811
24.  |Dich vu lién quan dén in 1812
25. |San xudt vat lidu xay dung tir dat sét 2392
26. |San xut xi ming, voi va thach cao 2394
27. |San xut san pham tir chat khoang phi kim loai khac chua dugc 2399
phan vao dau
28. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
29. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
30. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
31.  |Ban bu6n ndng, lam sdn nguyén ligu (trir g0, tre, nira) va dong 4620
vat song
32.  [Ban budn gao, lua my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
33.  [Ban budn thyc pham 4632
34. [Ban buodn do dung khac cho gia dinh 4649
35.  |Béan budn méay moc, thiét bi va phu ting mdy khéac 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té
36. |Ban budn vat liéu, thiét bi 1ap dit khac trong xay dung 4663
37.  |Béan budn chuyén doanh khic chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim loai
38. |Béan budn tong hop 4690
39. |Ban lé luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
40. [Ban 1é thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
41. |Bén 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong x4y 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
42.  |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
43. |Van tai hang héa ven bién va vién duong 5012
44. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
45.  [Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810
chu st dung hoac di thué
46. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
47. |Dich vu dong goi 8292
48. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VNP
Ménh gia co phan:
7. S0 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 300.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [CONGTY  |L6CNS5 Cuym  |C6 phan|153.000| 15.300.000.000/51,000,2400495223
TNHH SAN  |cong nghiép va  |phd
XUAT GIAY [dich vu tap trung, [thdng

VA BAOBI  [Xa Viét Lap, C4 phan 0 0| 0,000
DUY KHANH [Huyén Tan Yén, |yu dai
Tinh Bic Giang, |bidu
Vlét Nam quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6|153.000| 15.300.000.00051,000
2 [NGUYEN TDP Hoang Hoa |C6 phan| 1.500,  150.000.000| 0,500/0240920064
THANH Tham, Thi Tran [pho 28
DUONG Cao Thuong, thong
Huyén Tan Yén, |C6 phan 0 0 0,000
Tinh Bac Giang, |yu daii
Viét Nam bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.500]  150.000.000/ 0,500
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PHAN SY
THANH

TDP Hoang Hoa
Tham, Thi Trén
Cao Thuong,
Huyén Tan Yén,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.000

300.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.000

300.000.000

1,000

0400640245
51

NGUYEN THI
THOAN

Thén Pong Tham,
Xa bao My,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

3.000

300.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.000

300.000.000

1,000

0241880066
47

CAO XUAN
KHANH

T6 dan phd Cho,
Thij Tran Cao
Thuong, Huyén
Tan Yén, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

24.000

2.400.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.000

2.400.000.000

8,000

0240900000
53
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6 [TA MINH
CHAU

Thon Quang
Minh, Xa My
Hung, Huyén
Thanh Oai, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

45.000

4.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

4.500.000.000

15,000

0010730456
05

7 [PANG VAN
BA

Thon Ca Am, Xa
Phtc Hoa, Huyén
Tan Yén, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

1.500

150.000.000

0,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

150.000.000

0,500

0240930132
45

8 |CAO CHI
HIEU

S6 nha 38, Ngach
67/64, Thai
Thinh, Phuong
Thinh Quang,
Quéan Bong Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

12.000

1.200.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.000

1.200.000.000

4,000

0240980000
09
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DONG VAN
CUONG

T6 dan phd Cho,
Thij Tran Cao
Thuong, Huyén
Tan Yén, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

6.000

600.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

600.000.000

2,000

0240860027
35

10

NGUYEN
TRUNG
DUNG

T dan phé Cho,
Thi Tran Cao
Thuong, Huyén
Tan Yén, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

3.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

3.000.000.000

10,000

0240870001
04

11

NGUYEN THI
LIEN

SN 6, duong Ngb
Gia Ty 1, Phuong
Ngb Quyén,
Thanh phd Bic
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

21.000

2.100.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

21.000

2.100.000.000

7,000

0241760007
41

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: CAO XUAN KHANH Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 15/02/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024090000053

Ngay cap:  04/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Tt 6 dan phé Chg, Thi Tran Cao T hwong, Huyén Tan Yeén, Tinh Bic

Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 dén phé Cho, Thi Tran Cao T hwong, Huyén Tan Yén, Tinh Bdc

Giang, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béc Ninh
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